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Tarvikkeita tuunaamiseen:
Pihdit, sivuleikkurit, rengaspihdit•	
Tavalliset terävät sakset, kuviosakset (näitä •	
saa askartelutarvikeliikkeistä), katkoteräveit-
si, paperin lävistäjä. Näillä voit leikata efekti 
teippiä.
Koukkuja, uistinrenkaita, tynnyrileikareita,•	
Erillaisia efektiteippejä, uistintarroja ja ve-•	
denkestäviä tusseja
Perhonsidontapenkki, spigotti, lakkaa tai •	
pikaliimaa, sekä muita perhonsidontatarvik-
keita koukun tuunausta varten (ei pakollista)

Pese uistimet miedossa astianpesuvedessä 
pehmeällä sienellä. Kuivaa sen jälkeen hyvin.

Kaksikomponenttiliiman ja fosforijauheen 
avulla voit tehdä hämärässä ja pimeässä hohta-
via pisteitä. Voit tehdä uistimeen myös värikou-
kun (ks. ohje ”värikoukun valmistus”).

Lusikkauistimien tuunaus
Pienellä tuunaamisella

kulahtaneelle lusikkauistimelle on helppo antaa uusi elämä. Niitä ei siis kannata hävittää, vaan 
ottaa talteen ja tuunailla vaikka isomman määrän kerrallaan syksyn rospuuttoaikoina.



Fisuun vinkit - fisuun.fiFisuun vinkit - fisuun.fi Fisuun vinkit - fisuun.fi
Erilaisista efektiteipeistä voi vaikka paperin lä-
vistäjällä tehdä uistimen pintaan palloja. Vaihda 
myös koukku yksihaaraiseen koukkuun, josta 
väkänen on puristettu pihdeillä kasaan. Näin 
alamittainen tai rauhoitettu kala on helpompi 
vapauttaa.

Kokeile myös lusikkauistimen ja perhon yh-
distelmää esim. kirjolohilammilla. Uistin toimii 
houkuttimena ja antaa siiman päässä olevalle 
perholle uintiliikettä.

Vedenkestävillä tusseilla voi uistimen pintaan 
tehdä pisteitä, palloja, viivoja, raitoja... Ja vä-
hentämällä koukun kärkien määrää sekä litistä-
mällä väkäset helpottuu kalan irroitus ja kalan 
vapauttaminen.

Koukkuun voi lisätä houkuttimia myös perhon-
sidontavälineistä löytyvillä materiaaleilla, kuten 
höyhenillä ja erilaisilla kimallekuiduilla. Älä 
kuitenkaan liioittele materiaalin määrää, pienikin 
houkutin koukussa riittää. Näitä on helpointa 
tehdä, jos omistaa perhonsidontavälineet penk-
keineen.


